

# **MPA Ejendomme ApS**

**Enghaven 12, Linde, 8981 Spentrup**

**CVR-nr. 39 00 52 20**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

Mikkel Præst Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MPA Ejendomme ApS Enghaven 12 Linde 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 39 00 52 20
	Stiftet: 12. oktober 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mikkel Præst Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at besidde ejendomme herunder udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 263.571 mod 485.586 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.479 mod 279.789 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig på indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>263.571</b>	<b>485.586</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	96.440	-24.883
<b>Driftsresultat</b>	<b>360.011</b>	<b>460.703</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-166.865	-114.697
<b>Resultat før skat</b>	<b>193.146</b>	<b>346.006</b>
Skat af årets resultat	-65.667	-66.217
<b>Årets resultat</b>	<b>127.479</b>	<b>279.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.479	279.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.479</b>	<b>279.789</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.705.322	4.538.994
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.860	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.749.182</u>	<u>4.538.994</u>
Deposita	0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.749.182</u></b>	<b><u>4.568.994</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	985.783	0
Periodeafgrænsningsposter	4.529	0
Tilgodehavender i alt	<u>990.312</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	6.321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>990.312</u></b>	<b><u>6.321</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.739.494</u></b>	<b><u>4.575.315</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	452.907	325.428
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>502.907</b>	<b>375.428</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	55.740	20.103
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>55.740</b>	<b>20.103</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.631.878	2.137.263
Gæld til pengeinstitutter	0	676.358
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.631.878	2.813.621
Kortfristet del af langfristet gæld	120.773	129.573
Gæld til pengeinstitutter	783.477	785.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	54.789
Selskabsskat	84.986	54.956
Anden gæld	534.733	341.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.548.969	1.366.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.180.847</b>	<b>4.179.784</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.739.494</b>	<b>4.575.315</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	45.639	95.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.789	279.789
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	325.428	375.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	127.479	127.479
	<b>50.000</b>	<b>452.907</b>	<b>502.907</b>

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	325.428	45.639
Årets overførte overskud eller underskud	127.479	279.789
	<u>452.907</u>	<u>325.428</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.750 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 3.705 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 660 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
